Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

CRT

CARTON - TRES60

Kilos

349.00

1.09

380.41

HCC

POLIETILENO DE BAJA
DENSIDAD (LDPE) -
COLOR - TRES60 - HULE
COLOR

Kilos

298.00

1.31

391.27

Total (Bs.):   771.68
  Son: Setecientos setenta y uno 68/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   Se realizó un descuento de 24,2 por servicios de TROPIFLOR

SIN FACTURA
MARTIN RAFAEL COVARRUBIAS BARRON
CTA: 1061805809
BANCO ECONOMICO

Información de Pago